



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
REKONSTRUKTIV ENGAGEMENT

STATSKONTOR
REKONSTRUKTIV
STATSKONTOR
REKONSTRUKTIV

CVR: 26 92 51 34
TEL: 45 41 13 13
E-MAIL: info@ckd.dk
WEB: www.ckd.dk

Cillus A/S

Taastrup Hovedgade 121, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 92 51 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/7 2020*

Torben Lund Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cillus A/S Taastrup Hovedgade 121, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 92 51 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Krejsbøl Jørgen Krejsbøl Torben Lund Hansen
Direktion	Torben Lund Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Cillus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med samt fabrikation af planteværnsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.854.841 kr. mod 3.059.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.011 kr. mod 952.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.854.841	3.059.477
1 Personaleomkostninger	-2.139.161	-1.752.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	333
Driftsresultat	675.680	1.307.100
Andre finansielle indtægter	50.047	48.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.462	-131.900
Resultat før skat	594.265	1.223.389
3 Skat af årets resultat	-779.276	-271.322
Årets resultat	-185.011	952.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	952.067
Disponeret fra overført resultat	-185.011	0
Disponeret i alt	-185.011	952.067



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.349.577</u>	<u>888.037</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.349.577</u>	<u>888.037</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.629	62.314
	Udskudte skatteaktiver	0	637.973
	Tilgodehavende selskabsskat	64.988	0
	Andre tilgodehavender	<u>50.950</u>	<u>39.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.034.567</u>	<u>739.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.769.045</u>	<u>7.257.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.153.189</u>	<u>8.884.975</u>
	Aktiver i alt	<u>8.306.522</u>	<u>9.078.308</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	4.992.037	5.177.048
	Egenkapital i alt	5.592.037	5.777.048
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.268	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.268	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	169	895
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.410	126.183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.726	2.191.710
	Selskabsskat	0	9.930
	Anden gæld	1.072.912	972.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.706.217	3.301.260
	Gældsforpligtelser i alt	2.706.217	3.301.260
	 Passiver i alt	 8.306.522	 9.078.308

7 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.131.182	1.742.017
Andre omkostninger til social sikring	7.979	10.693
	<u>2.139.161</u>	<u>1.752.710</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.363	83.528
Andre finansielle omkostninger	58.099	48.372
	<u>131.462</u>	<u>131.900</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.012	259.930
Årets regulering af udskudt skat	646.242	11.392
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>779.276</u>	<u>271.322</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.667	0
Årets afskrivninger	-40.000	-6.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-46.667</u>	<u>-6.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.177.048	4.224.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-185.011</u>	<u>952.067</u>
	<u>4.992.037</u>	<u>5.177.048</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cillus Holding ApS, CVR-nr. 27245536 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


